
 

令和６年２月１５日                                   

２年１組の保護者のみなさまへ 

                                             大阪市立大正東中学校 

校長  村瀬  香織 

                                                          

２年１組学級休業に伴う授業補填について 

 

 小寒の候、保護者のみなさま方には益々ご清祥のこととお喜び申しあげます。 

また、平素は本校の教育活動推進にご理解とご支援を賜り厚くお礼申しあげます。 

 ２月６日(火)～２月９日(金)まで学級休業としておりました２年１組の学級休業に伴う授業

補填について、下記の通り、実施させていただきますことをお知らせいたします。 

ご理解いただき、ご協力よろしくお願いします。 

 

記 

 

  

日付 時間帯 時間帯  

2/19(月) ⑥  音楽         

2/20(火)  ⑦  数学       ←15：00～15：45 

2/21(水) ⑥  理科 B       ⑦ 国語習熟       ←15：00～15：45 

2/22(木)  ⑦  社会       ←15：00～15：45 

2/26(月) ⑥  英語        ←14：30～15：15 

 

 

 

 


